nE-Ag

(s]
Sedny s | Instituto Nacional de
g ¢ Estudios Estratégicos
L ]

o ;-V". ' en Seguridad ‘
TEM DIRECTORIO DE SERVIDORES PUBLICOS
feb-25

Puesto Extension

Nombre Renglon Correo Electronico

1 Pablo Daniel Rangel Romero 011 |Director General 200 direccion.general@inees.gob.gt
2 Aldo Nery Bonilia Vicente 011 |Subdirector General 206 subdireccion.general@inees.gob.gt
3 Maria Salomé Chocoj Argueta 011 |Asistente Direccion General asistente.dg@inees.gob.gt
T e s "DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA o e
4 |Carios Humberto Aguilar Zamora* ] 022 |Director Administrativo y Financiero | 203 icarlos.aguilar@inees.gob.g’c
5 ‘Haroldo Herlindo Turcios Garcfa™* l 022 |Director de Informatica i 204 [haroldo turcios@inees.gob.gt
T e e T DIRECCIONDEASESORIAJURIDICA =~ e i
6 [Ivén Ricardo Ledn Archila | 022 |D|recto¢' de Asuntos Juridicos I {direccion.juridica@inees.gob.gt
rEmmaEEE e susomzccabummmsmmu e SR
7 Julio Alexander Obregén Noriega 022 |Subdirector Administrativo 203 julio.obregon@inees.gob.gt
8 Edgar Yovany Sipac Teleguario 011 |Asistente Administrativo 203 edgar.sipac@inees.gob.gt
9 Heidy Adaly Barahona Avila 011 |lefe de Compras 101 heidy.barahona@inees.gob.gt
10 |Carlos Santiago Archila Sapén 011 |lefe de Servicios Generales 102 carlos.archila@inees.gob.gt
11 |Christopher Emanuel Divas Navichoque 011 [Mensajero 120
12 |Diana Isabel Alvarez Obando ' 011 |Recepcionista ] ' 100 recepcion.inees@outibok.com
13 |Maritza Aracely Serin Paul de Rivas 011 [Conserje 120
14 |Luis Alberto Rodas Santos 011 |Conserje 120
15 Evelin Karina Gonzdlez Recinos 011 |lefe de Almacén 116 evelin.gonzalez@inees.gob.gt
oy TR e " SUBDIRECCION DE RECURSOS HUMANOS : e
16 |Ada Josefa Garcia Lopez de Rodriguez 022 |subdirector de Recursos Humanos 211 ada.garcia@inees.gob.gt
17 |Claudia Elizabeth Méndez Lopez 011 |Asistente de la Subdireccidn de Recursos Humanos 211 claudia.mendez@inees.gob.gt
18 |Raoberto Luis Tun Reyes 011 |lefe de Gestion 212 roberto.tun@inees.gob.gt
e e e s "SUBDIRECCIONFINANCIERA .~~~ " e
19 |William Hovid Mejia Domingo 022 |Subdirector Financiero 116 subdirector.financiero@inees.gob.gt
20 |Ana Yolanda del Rosario Martinez Pefia 011 |Jefe de Tesoreria 116 ana.martinez@inees.gob.gt
21 Dalila del Rosario Enriquez Judrez de Javier 011 |lefe de presupuesto 116 jefe.presupuesto@inees.gob.gt
22 |Vilma Lissette Escobar Funes 011 |lefe de Contabilidad 116 lissette.escobar@inees.gob.pt
R G e e e e _ DIRECCION ACADEMICA e L B e
23 |Claudia Victoria Garcia Garcia 022 |Director Académico 110 claudia.garcia@inees.gob.gt
24  |Luis Eduardo Navarro Qrozco 011 |Asistente Direccién Académica 110 luis.navarro@inees.gob.gt
e “SUBDIRECCION DE DESARROLLO ACADEMICO. s
25 |Nathan Estuardo Santay Campos** 022 |Subdirector de Desarrollo Académico 123 nathan.santay@inees.gob.gt
26 |Ana Lucia Vasquez Garcia 011 |Asistente Subdireccidn de Desarrollo Académico 105 ana.vasquez@inees.gob.gt
27 |Sandra lzabel Zapeta Pérez 011 |lefe de Desarrollo Curricular 105 desarrollo.curricular@inees.gob.gt
28 |Ana Maria Pineda Reyes de Perez 011 |Analista de Desarrollo Curricular 105 analista.curricular@inees.gob.gt
: e e e " SUBDIRECCION DE EVALUACION DOCENTE S e
29  |Cindy Rocio Daminguez Tello 022 |Subdirectora de Evaluacion Docente 106 cindy.dominguez@inees.gob.gt
30 |Stephanie Victoria Morales Fuentes 011 |Jefe de Evalucion de Planes y Curriculo 106 stephanie.morales@inees.gob.gt
31 Andrea Marfa Ortiz Morales 011 |Analista de Evaluacién de Planes y Curriculo 106 analista.epc@inees.gob.gt
32  |Karla Jailenne Alejandra Quevedo Rivera 011 |Asistente Subdireccién de Evaluacion Docente 106 asistente.sed@inees.gob.gt
e T SUBDIRECCION DE CONTROLACADEMICO - : e
33 |Alva Sucena Rivera Guevara 011 |Encargada Temporal Subdireccidn de Control 113 registro.academico@inees.gob.gt
34  |César Humberto Tello Zapeta 011 |Analista de Registro Académico 113 analista.registro@inees.gob.gt
35 {José Raul Herndndez Virula 011 |Asistente Subdireccién de Control Académico 114 asistente.sca@inees.gob.gt
e B z T SUBDIRECCION DE COOPERACION e e
36 |Williams Alejandro Alvarez de Ledn 022 |Subdirector de Cooperacion 106 cooperacion@inees.gob.gt
37 |Diana Andrea Hiemann Fajardo 011 |lefe de Coordinacion y Enlace 106 coordinacion@inees.gob.gt
s R e DIRECCION DE AUDITORIA INTERNA e R e
38 IEika Milena Galvez Garcia I 022 lDirector de Auditoria interna 210 Ielka.gaivez@inees.gob.gt

TRescision de contrato con efectos a partir del 21 de febrero 2025
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